

Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

z dnia 22.12.2020r. godz. 15.30

Spotkanie poprowadził Pan Piotr Baranowski - przewodniczący komisji.

Obecni wszyscy członkowie komisji.

1. Powitanie gości oraz członków komisji przez Przewodniczącego komisji Pana Piotra Baranowskiego. Pan Przewodniczący poinformował członków komisji, że tematem posiedzenia jest opracowanie planu pracy komisji na rok 2021. Projekt planu pracy został Państwu wcześniej przesłany, w którym propozycją kontroli jednostki jest kontrola ZGK w Bierutowie w kontekście zasobu nieruchomości. Po tym Pan Przewodniczący Pan Piotr Baranowski odczytał treść projektu planu.

Treść w/w dokumentu stanowi załącznik do protokołu.

2. Głosowanie nad projektem planu pracy komisji na rok 2021.

Głos w tym miejscu zabrał radny Marek Lisowski, po raz drugi kontrolujemy ten zakład, czy w związku z tym możemy przy okazji przeanalizować również kwestie pracownicze? Tego nie udało nam się zrobić ostatnio. Radny Jakub Matuszczyk, nie wiem, czy wyrobimy się z czymś dodatkowym. Pracownicze kwestie to też duży dział. Pan Marek, to nie jest moja propozycja, a jedynie pytanie. Pan Józef Ławniczak na to, sprawy pracownicze to trudny temat, wchodzi w to RPDO, co rodzi pewne ograniczenia. Wiemy, że w tym zakładzie pracownicy mało zarabiają, to słyhać w poczcie pantoflowej. Do takiej kontroli też nie jesteśmy za bardzo przygotowani, to może nas przerosnąć. Co do propozycji projektu planu, nie ma uwag, dodał. Pan Piotr Baranowski, myślę, że w przyszłym roku skupimy się na tych kwestiach. Pan Ławniczak, oczywiście, jest to bardzo ważna sprawa. Pan Marek Lisowski, oczywiście, rozumiem. To było jedynie pytanie.

Głosowanie nad projektem planu pracy komisji na rok 2021: za:5, przeciw:0, wstrzymali się:0.

3. Wolne wnioski- nie było.

4. Na koniec Pan Piotr Baranowski podziękował wszystkim członkom za udział w posiedzeniu, przy okazji życząc wszystkiego najlepszego w związku ze zbliżającymi się Świątami Bożego Narodzenia.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Piotr Baranowski

Protokołowała: Monika Raczyńska - Inspektor ds. Obsługi Rady.

INSPEKTOR
ds. obsługi rady
mgr inż. Monika Raczyńska